
К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 178 

от 24 април 2019 г. 

 

 

На основание чл. 36, ал. 3 и ал. 4 във връзка с чл. 30, т. 8 и чл. 133а от Закона за 

електронните съобщения, както и във връзка с Решение № 114/18.03.2019 г. на 

Комисията за регулиране на съобщенията, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема резултатите от проведеното обществено обсъждане на проект на 

Наредба за изменение на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 1 от 22 

юли 2010 г. за правилата за ползване, разпределение и процедурите по първично и 

вторично предоставяне за ползване, резервиране и отнемане на номера, адреси и имена, 

съгласно Приложение № 1 към настоящото решение. 

2. Постъпилите становища, приетите предложения, местата и текстовете, в 

които са отразени приетите предложения, и мотивите за неприетите да се публикуват 

на страницата на Комисията за регулиране на съобщенията в Интернет.  

3. Приема Наредба за изменение на Наредба за изменение и допълнение на 

Наредба № 1 от 22 юли 2010 г. за правилата за ползване, разпределение и процедурите 

по първично и вторично предоставяне за ползване, резервиране и отнемане на номера, 

адреси и имена, съгласно Приложение № 2 към настоящото решение. 

4. Наредбата по т. 3 да се изпрати за обнародване в официален раздел на 

„Държавен вестник“.   

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

  

 (Иван Димитров)  

 

 

 

 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:   

 (Кристина Хитрова)  

 



 

Приложение № 2 към Решение № 178/24.04.2019 г. на КРС 

 

 

К О М И С И Я    З А    Р Е Г У Л И РА Н Е   Н А    С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 

 

 

 

Наредба за изменение на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 1 от 

22 юли 2010 г. за правилата за ползване, разпределение и процедурите по първично и 

вторично предоставяне за ползване, резервиране и отнемане на номера, адреси и имена 

(обн., ДВ, бр. 64 от 2010 г.; изм., бр. 12 от 2011 г.; изм. и доп., бр. 74 от 2012 г., бр. 28 от 

2014 г. и бр. 91 от 2015 г.), обнародвана в ДВ бр. № 10 от 01.02.2019 г., 

 

§ 1. Параграф 19 от Преходните и заключителни разпоредби се изменя така:  

„1. Ал. 1 на чл. 15а влиза в сила на 01.05.2019 г.  

2. Ал. 2 на чл. 15а влиза в сила на 01.02.2020 г. и се прилага за договори за нови 

абонаментни планове, сключени след тази дата, и за всички предплатени услуги. 

3. Ал. 3 на чл. 15а влиза в сила на 01.05.2019 г. и се прилага за договори, сключени 

след тази дата.” 

 

 

Заключителна разпоредба 
 

§ 2. Тази наредба се приема с Решение № 178 от 24.04.2019 г. на Комисията за 

регулиране на съобщенията на основание чл. 133а от Закона за електронните съобщения. 

 

 

 

 


	‎D:\ira\NUMBERING\izmeneniq naredba,FS-3,OI-2018\izmenenie naredba1_2019-srok za 700\za publikuvane-05.2019\решение_178.docx‎
	‎D:\ira\NUMBERING\izmeneniq naredba,FS-3,OI-2018\izmenenie naredba1_2019-srok za 700\za publikuvane-05.2019\приложение_решение_наредба1..docx‎

